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    Bilgisayar Alüminyum Isı Emicileri ve Şasi Üretimi ve Tedariki - Han Chang    

  
    Han Chang, 1995 yılından beri endüstriyel bilgisayarların ısı dağıtıcıları, şasi, ön paneller ve çerçeveler de dahil olmak üzere alüminyum parçalar tedarikçisidir. Soğutma çözümleri ile ısı emiciler, esnek özelleştirme imkanı sunan endüstriyel bilgisayar kasaları, üstün kalıp tasarımı AR-GE ekibi ve en iyi satış sonrası hizmet ile Han Chang'in alüminyum ürünleri sağlam bir itibarla dünya çapında satılmaktadır. En son yüksek hız kesme testeresi, taşlama, CNC freze, delme, delme, torna makinesi ve ERP sistemi ile yüksek performanslı ekstrüzyon alüminyum parçaları ve bileşenleri, donanım RAID dizisi, araç içi bilgisayarlar ve dokunmatik paneller gibi üretilmektedir.    
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  Han Chang Technology Co., Ltd.  

  
  'HAN CHANG', CNC frezeleme hizmeti, damgalama ve delme hizmeti, sac metal imalatı, montaj ve paketleme hizmeti sunarak IPC şasi, gömülü şasi, ısı emiciler, PC panelleri gibi alüminyum ürünlerin imalatını mümkün kılar.  
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Han Chang Tanıtımı

'HAN CHANG TECHNOLOGY CO., LTD.' Tayvan'da Alüminyum CNC Freze Endüstrisinde tedarikçi ve üreticidir. 'HAN CHANG', 1995 yılından beri müşterilerimize yüksek kaliteli Endüstriyel Bilgisayar Şasisi üretimi, Alüminyum Panel üretimi, Isı Emiciler üretimi, Alüminyum CNC Frezeleme, Alüminyum Ekstrüzyon, Raid Depolama üretimi, Sac Metal İşleme, Özelleştirilmiş Alüminyum üretimi sunmaktadır. Hem ileri teknoloji hem de 30 yıllık deneyim ile, Han Chang, her zaman her müşterinin talebini karşılamaktan emin olur.

Han Chang, yüksek kaliteli ürünlerimizi görmek için sizi Isı emiciler, Bilgisayar Kasaları, Alüminyum Kollar, Din Rayı, Alüminyum Braketi, Alüminyum Parçaları, Alüminyum Kartvizit Tutucu, Özelleştirilmiş Alüminyum Çerçeveler, Özelleştirilmiş Gömülü PC Kasaları davet ediyor ve Bize Ulaşın konusunda özgür hissetmenizi sağlıyor.
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